проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 898189-6 «О внесе-
нии изменений в Федеральный закон «О теплоснабже-
нии» (в части установления требований к безопасной
эксплуатации энергетических установок и контроля за
их соблюдением в рамках государственного энергети-
ческого надзора в сфере теплоснабжения)

Рассмотрев проект федерального закона № 898189-6 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О теплоснабжении» (в части установления тре-
бований к безопасной эксплуатации энергетических установок и контроля за
их соблюдением в рамках государственного энергетического надзора в сфере
теплоснабжения), Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по
экономике, инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 898189-6 «О внесении из-

менений в Федеральный закон «О теплоснабжении» (в части установления
требований к безопасной эксплуатации энергетических установок и контроля
за их соблюдением в рамках государственного энергетического надзора в сфе-
ре теплоснабжения).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
включить данный вопрос в повестку заседания Государственного Совета Рес-
публики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного Сове-
та Республики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-
вестициям и предпринимательству Галееву Марату Гадыевичу.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Документ создан в электронной форме. № вн-5491 от 30.10.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.10.2015 14:17

Документ создан в электронной форме. № 31-20/8578 от 05.11.2015. Исполнитель: Минникаев Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.11.2015 14:00

	1. ПостановлениеКомитета_ФЗ Теплоснаб надзор.pdf
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2._вн-5491_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т
	1
	2

	3._11810_Сафиуллин_Д.Х._Бурганов_Р.Т
	1
	2

	4._Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18